平成 30年４月 27日

各      位

会  社  名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号 7625  東証第二部 ）

問合せ先
執行役員

最高財務責任者
中尾 慎太郎

T E L ： 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月期第１四半期連結会計期間において、下記の通り営業外費用を計上するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外費用（為替差損）の計上について

昨今の急激な為替相場の変動により、平成 30年 12月期第１四半期連結会計期間において、為替

差損 44百万円を営業外費用に計上いたします。

2. 業績への影響について

上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響については、本日（平成 30年４月 27

日）公表の「平成 30年 12月期第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

また、この営業外費用（為替差損）の金額は、今後の為替相場の状況により変動するため、平成

30年２月 13日に公表いたしました平成 30年 12月期連結業績予想の修正は行っておりません。

今後、業績予想を修正する必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上